令和６年３月８日

派遣会員 各 位

（公社）南魚沼シルバー人材センター

理事長  清塚 登

令和６年度 派遣会員講習のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

表題について、下記のとおりご案内いたしますのでご確認のうえ受講されますよう、よろしく

お願いします。

記

１．日時

   ４月１６日（火）  ５月１５日（水）  ６月１３日（木）  ７月１９日（金）

   ８月２２日（木）  ９月２５日（水） １０月２２日（火） １１月１９日（火）

１２月１６日（月）

令和７年１月１５日（水） ※２月は行いません

いずれも 午前９時 から 午前１０時３０分ころまで

令和７年３月１０日 ※３月のみ、１３時３０分開始

※これらのうち、いずれか１回受講してください。

最初の３回は申込が集中します。分散受講にご協力ください。

２．内容   ①シルバー派遣就業について

       ②請負と派遣の働き方の違いについて

       ③年次有給休暇について

       ④質疑応答

３．費用   無料

４．場所   南魚沼市坂戸３９９－１ 南魚沼市ふれ愛支援センター １F研修室

５．必要品    ①シルバー派遣労働会員ハンドブック（保存版）

        ※無い方は申込時にその旨お伝えください。

②筆記用具

６．定員   各日とも２０名

７．申込先  六日町事務局（７７２－４９７３）

８．感染症対策

①各日とも人数を制限しております。必ず事前にお申し込みのうえ受講ください。

②当日体調に不安のある方は受講をご遠慮ください。

③受講に際してはマスクを着用してください。

９．問合せ先、担当

        六日町事務局（７７２－４９７３）板鼻

以上